CÂMARA DOS DEPUTADOS

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara dos Deputados

Requerimento n º    ,  de 2018

(do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Requer a apensação do

Projeto de Lei Complementar n.º

459, de 2017 ao projeto de Lei n.º

3.337, de 2015.

Nos termos do artigo 142, combinado com o artigo 143 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a apensação

do Projeto de Lei Complementar n.º 459 de 2017, ao Projeto de Lei n.º

3.337, de 2015, por versarem sobre matéria correlata.

Sala das Sessões, em 27 de novembro de 2018.

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal